令和２年４月６日

青翔開智中学校

スクールバス利用者

保護者 各位

青翔開智中学校

校長 織田澤 博樹

スクールバスチケットの払い戻しについて【日程変更】

拝啓 平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症対策といたしまして、４月１２日まで休校となっており

ます。それに伴い、スクールバスチケットの払い戻しについて、以前ご案内した日程を下記

の通り変更いたします。

 お手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

敬具

記

４月１７日（金）まで  スクールバスチケット残部を事務室へ提出

        ※封筒に入れ、学年・クラス（新学年）および氏名を明記してください。

４月３０日（木）    学費振替口座へ払戻金を振り込み

以上

本件に関するお問い合わせ先

事務長：居川 ルミ

事務 ：水村 美緒

TEL: 0857-30-5541

Mail: r.ikawa@seishokaichi.ed.jp

   m.mizumura@seishokaichi.ed.jp

mailto:r.ikawa@seishokaichi.ed.jp
mailto:m.mizumura@seishokaichi.ed.jp